

Kraków, 26.04.2023 r.

NZ.261.87.2023

Wg rozdzielnika

Dotyczy: Wymiana i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Miasta Krakowa: Część 1 Dzielnica VI, Część 2 Dzielnica VIII, Część 3 Dzielnica IX, Część 4 Dzielnica X, Część 5 Dzielnica XII, Część 6 Dzielnica XIV, Część 7 Dzielnica XIV Budżet Obywatelski, Część 8 Dzielnica XVI. Sprawa znak: 10/IV/2023.

Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710), przekazuje treść pytań oraz udzielone odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Zamawiający wymaga, aby sterowniki lokalne posiadały "możliwość zasilania dowolnym napięciem z zakresu 110-277V". Biorąc pod uwagę miejsce instalacji, całkowicie wystarczającym jest zakres napięcie 230V +/- 5%, zwłaszcza, że w przypadku jednostki centralnej wymagane jest zasilanie 230V. Wnosimy o dopuszczenie urządzeń posiadających napięcie zasilania 230V +/-5%.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający dopuszcza urządzenia posiadające napięcie zasilania 230V +/- 5V.

Pytanie nr 2:

Prosimy o wskazanie na jaki okres powinna zostać wyceniona licencja i transmisja danych w ramach przedmiotowego postępowania.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający nie wymaga dodatkowej licencji. Sterowniki powinny współpracować z istniejącym w ZDMK systemem sterowania.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie systemu, który nie wymaga jednostek centralnych a jedynie kontrolery lokalne, komunikujące się z wykorzystaniem sieci GSM?

Odpowiedź nr 3:

Sterowniki lokalne powinny współpracować z istniejącym w ZDMK systemem sterowania.

Pytanie nr 4:

Prosimy o wskazanie w jakiej ilości szaf mają zostać zainstalowane jednostki centralne.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający nie wymaga montażu dodatkowych jednostek centralnych i zastosowania odrębnego systemu sterowania. Sterowniki lokalne powinny współpracować z istniejącym w ZDMK systemem sterowania

Otrzymują:

1 x strona internetowa prowadzonego postępowania

1 x aa NZ